
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEI
000042

ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA N° 192/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO 
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE 
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

I - DESIGNAR a Srta ANTONIA NEIDE CAVALLI, 
Secretária da Saúde, para integrar a Comissão Examinadora de Concurso Público, 
nomeada através da Portaria n° 150/97.

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
TO DE 1.997.EM 29 DE A<

CTO DOS SANJOS'NETTO 
Prefeito nmnidípal

Publicada e Registrada na Secretaria de Administração, em
29 de Agosto de 1.997.

ÍAW.OS VTMRA DE ANDRADE 
Secretário dé Administração


